
Metrostav a.s. Objednávka Vysoké učení technické v Brně 

TENTO FORMULÁŘ NELZE POUŽÍT PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY O DiLO SE ZAHRANIČNÍM ZHOTOVITELEM I 
(tj. právnickou osobou se sídlem mimo ůzeml CR nebo fyzickou osobou s bydfi§těm mimo ůzem/ CR, pokud nemá na ůwml CR itfzenou tzv. organizační sloiku) 
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Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ 000 14 915 
DIČ CZ00014915 

Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 758

Divize: 6 
Středisko (číslo a název): 06009230/ MO BRNO

Vyrizuje :  
 

 
Místo, dne: V Praze dne 03.06.2024 

OBJEDNÁVKA č. : 

Dodavatel 
Vysoké učení technické v Brně 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

kontakt:  

IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305

24060422 

Upozorněni : Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo a název stfediska objednatele, nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, 
na dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, 
musi Vaše faktura splňovat zároveň i náležitosti daňového dokladu. 

Předmět objednávky 

Objednáváme u Vás na zakázku „PO Brno - 06009230" 

kontrolní zkoušky betonu 
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Záruka se sjednává v délce: 

Termín a způsob d<>dání: plnění (průběžně do září 2024) 

Jméno a telefon příjemce:  

Zboží dodejte na adreso: prijezd z ulice Bauerova, Brno (priložena mapka) 

Množství: Cena (Kč): 

Cena bez DPH cca 10D.000,- Kč 

Sazba DPH ( % ) 

Cena celkem 

Na fakture uveďte obchodní název a sídlo a zašlete na: Metrostav a.s�, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podle§ 29 zákona č.235/2004 Sb·., o DPH, ve znění pozdějších p7edpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), je
30 dnů ode dne doručeni faktury na adresu společnosti (divize). · 

Objednatel (kupující) souhlasí s použitím daňových dokladů - faktur v elektronické podobě za předpokladu splnění těchto podmínek: 
a) daňové doklady - faktury budou zasílány na adresu faktury@metrostav.c:z ve formátu PDF 

· · ·· · 

b) předmět a-mailu bude začínat textem „Faktura k SoD"+ číslo smlouvy objednatele (kupujícího) a nebo „Faktura k obj."+ číslo objednávky objednatele 
(kupujícího) · · 

c) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujícího) musf obsahovat li první strana daňového dokladu - faktury ve form�tu PDF 
d) v Jednom e-mallu smí být jen jeden dokument PDF (tj. vlastní faktura á všechny jejíprflohy, pokud neplesahují 100 stran); v pflpadě obsáhlejších prfloh 
(nad 100 stran) budou tyto přílohy v samostatné prrloze téhož e-mailu · 

. 
e) daňový doklad - faktura zaslaná e-mallem nesml být zaslána opakovaně nebo p'oštou v paplrové P,Odobě
Zaslané daňové doklady - faktury nesplňujlpf výše uvedené podmínky budou automaticky vráceny na adresu, ze 'steré pfišly. Takto vrácené daňové
doklady • faktury se nepovažuji za vystavené v souladu s touto objednávkou, a proťo zhotoviteli (prodávajícímu) nevznikne nárok na jejich zaplacení. K 
vyřizování dotazů ohledně elektronicky zasílaných daňových dokladů - faktur je potreba použit adresu: podatel�a@metrostay,cz 

Ručenl objednatele (kupujfclho) Jako pfljemce zdanitelného plnění za zhotovitelem (prodávajic!m) nezaplacenou DPH z plněni dle této objedhtwky se ffdí 
§§ 109 a 109a zákona o DPH. Zhotovitel (prodávajicl) prohlašuje, že v době uzavrení této smlouvy neni "nespolehlivým plátcem" ve.smyslu § 106a zákona
o DPH a zavazuje se, že v prlpadě, že se v době plnění objednávky nespolehlivým plětcem stane, ozriáml tuto skutečn_ost neprodleně plsernně 9bjednatell
(kupujlclmu). Zhotovitel (prodávajicl) prohlašuje, že Jeho účet Je účtem, který je správcem DPH zvereJněn-způsobem umožňujlclm dálkový prístup _a že
zůstane takovým účtem po .celou dobu účinnosti této smlo\Jvy.

Zhotovitel (prodávající) nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit na třetí osobu pohledávku za objednatelem vzniklou dodáním 
zboží (služeb). 

Pokud zhotovitel provádl dílo prostřednictvím svých zaměstnancú, kterr nejsou občany ČR, EU, Norska, Lichtenštejnska, Islandu a Švýcarska nebo jejich 
rodinnými příslušníky (dále jen „cizinci''.), musí tito cizinci splňovat podmínky pro přijeti do zaměstnání a zaměstnávání dle zákona o zaměstnanosti 
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(naprlklad majl platnou zaměstnanecko1;1 nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikově prevedeného zaměstnance nebo mii!JI platné povoleni k 
zaměstnáni vydané krajskou pobočkou Uřadu práce a platné povolení k pobytu na území České republiky, popř. potvrzeni o splněni podmlnek pro vydání 
zaměstnanecké k�rty, modré karty nebo karty vnitropodnikově prevedeného zaměstnance}. V prlpadě, že o to obje_dnatel požádá,_Je zhotovitel povinen 
objednatelí prokázat splněn I výše uvedené povinnost! pfedánlm kopii příslušných dokladů, a to nejpozději do dvou kalendárrilbn dnu ód obdrže�! výzvy 
objednatele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném' terminu i ohledně zaměstnanců svých poddodavatelů, kteří jsou 
cizinci. Do doby předání kopií uvedených (vyžádaných} dokladů je objednatel oprávněn dotčeným cizincům neumožnit vstup na staveniště nebo je vykázat 
ze staveniětě. Zhotovitel se zavazuje, že neumožní, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povoleilíml. 
Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověří provedením dila poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5.plsm. e) zákona o 
zaměstnanosti. 
Pokud zhotovitel bude provádět práce na staveništi objednatele, zajistí označení všech svých zaměstnanců a všech zaměstnanců pfípadných 
poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. Označen lm se rozúmí viditelné uvedení jména a pfljmenl osob a názvu neboJoga firmy zhotovitele. 
(poddodavatele) na pracovních oděvech nebo ochranných přilbác:h, pokud objednatel nebude požadovat jiné označeni. Uvedená povinnost se vztahuje·I 
na označení osob, které jsou OSVČ. 

Zhotovitel (prodávajíc!) prohlašuje, že se seznámil s principy a závazky společnosti Metrostav a.s. ve vztahu k dosaženi souladu s relevantnimi 
požadavky, vč. netolerováni korupce, úplatkáfstvl, nekalé soutěže či střetu zájmů, vyjádfeno p(ostředn!c_lvlm Etického kc;>dexu Skupiny Metrostav (dále 
jen „Etický kodex") a Politiky compliance (dále jen „Politika"), uveřejněné na adrese: https://www.metrostav.cz/cs/pro-dodavatele. Zhotovitel (prodévaJlcf) 
se při plněni této objednávky zavazuje principy a závazky výše zmíněného Etického kodexu a Politiky dodržovat. · · 

Zhotovitel {prodávajlcl) prohla!luje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnléh údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 1:1měrnlce 95146/ES (GDPR) 
vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak zpřlstupňuje objednateli (kupujlclmu). Zejm. že k takovému 
předáváni či jinému zpřístupněni má platný právní titul. 

Zhotovitel prohlašuje, že nemá evidován nedoplatek na pojistném a penéle na soclálrilm zabezpečeni a prlspěvku ,na státrif polillkl.! zaměstnan;sti a na 
verejném zdravotnfm pojištění. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen pravdivost tohoto prohlášeni pr,okázat ptedloženlm prísluiného aktuálního 
potvrzeni, které nebude starší 3 měsiců predcházejlclch deltu zahájeni realtzace smluvnlho plněni dle této ol:>Jednávky. Zhotovitel dále prohlašl!Je, že mu 
nebyla v obdobl 1.2 měsíců předcházejících zahájeni realizace smluvnlho plněni dle této objednávky pravomocně uložena poku·ta vyššl než 100 000 Kč 
za porušeni povinnosti vyplývajicich z pracovněprávních předpisů. Zhotovitel Je povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel p1ípadně 
vy na loži z lltulu svého zákonného ruč_eni za. uspokojeni mzdových nároků zaměstnanců z�otovitele nebo .zaměs.tnanců poddodavatelů zhotovitele na 
nlžšlch stupnich nů od obdrženi �ýzvy k úhradě. Pohle-dávky vzniklé ob Jednatel! z titulu předmětného zákonného 
ručení je objedn  splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele, a to i v případě, že se jedná o pohledávky nejisté 
nebo neurčité. · · 

Zhotovitel (prodá denými podmínkami. V případě nepravdivosti výše uvedených prohlášení nebo porušení výše 
uvedených povin dstoupit od této objednávky. 

Akcep ajda, Ph.D. 
o OČ 

Razítko a po
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